
 
Uchwała Nr 42 /16 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2016 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) 

oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr V/37/15 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Związku na 2016 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2016 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie 118 435,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 
 

Dział 720, rozdział 72095 - przesunięcia wynikają z realizacji wydatków zadania  "Wrota 

Parsęty II -usługi społeczeństwa informacyjnego na terenie dorzecza Parsęty-utrzymanie 

trwałości projektu” i dotyczą przesunięć w ramach wynagrodzenia pracownika. 

 

Dział 750, rozdział 75022 i 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP i dotyczą wydatków bieżących Biura ZMiGDP. Zwiększenia planu wydatków 

dokonano celem organizacji poczęstunku na posiedzeniu Zgromadzenia ZMiGDP, 

konieczności zakupu publikacji kodeksu pracy, klasyfikacji budżetowej, przeprowadzenia 

dodatkowych badań lekarskich, opłacenia dostępu do internetu, ubezpieczenia sprzętu 

komputerowego Biura ZMiGDP. Przesunięcia dokonano w ramach delegacji krajowych i 

zagranicznych. Zmniejszenia planu wydatków dokonano w ramach wynagrodzeń osobowych 

i pochodnych od wynagrodzeń.  

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji wydatków zadania  

"Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" i dotyczą wynagrodzeń 

osobowych i pochodnych od wynagrodzeń.  

Zmian w planie wydatków dokonano również w ramach zadania „Użytkowanie obwodu 

rybackiego rzeki Parsęty”, które polega naprowadzeniu racjonalnej gospodarki rzeki Parsęty 

w związku z podpisaniem umowy w lipcu b.r. z RZGW w Szczecinie dot. ustanowienia 

użytkowania na obwodzie rybackim rzeki Parsęty nr 1. Zwiększenia dokonano w ramach 

wynagrodzeń bezosobowych, które wiążą się z koniecznością zatrudnienia osoby 

reprezentującej ZMiGDP w sprawie prowadzonej przeciw kłusownikom oraz na pokrycie 

kosztów zakupu materiałów i wyposażenia oraz podróży służbowych pracowników 

zaangażowanych w realizację zadania. Zmniejszenia dokonano w ramach wydatków 

osobowych-ekwiwalentu na posiłki dla pracowników pracujących na zewnątrz oraz w ramach 

zakupu usług pozostałych. Zmniejszono również plan na zakupy majątkowe, gdyż środki na 

zakup samochodu stanowić będą wkład własny do zadania Ochrona ichtiofauny ginącej i 

zagrożonej wyginięciem w dorzeczu Parsęty.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr  42/16 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP 

 

z dnia 16 grudnia 2016 roku 

    
  

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2016 r. 

      

  
 

   
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

720 INFORMATYKA 400,00 400,00 

  72095 Pozostała działalność 400,00 400,00 

  77 
"Wrota Parsęty II -usługi społeczeństwa 

informacyjnego na terenie dorzecza Parsęty-
utrzymanie trwałości projektu 

400,00 400,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

400,00   

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   400,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 040,00 20 040,00 

  75022 
Rady gmin (Zgromadzenie, Komisja 

Rewizyjna, Zarząd) 
2 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00   

  75023 Urzędy gmin 18 040,00 20 040,00 

    3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

    

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

2 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe   11 150,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne     

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   7 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 020,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

120,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 7 850,00   

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  

2 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 670,00   

    4420 Podróże służbowe zagraniczne   670,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 650,00   

    4610 Koszty postępowania sądowego 3 300,00   



900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
97 995,00 97 995,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 97 995,00 97 995,00 

  58 
 "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa 

w dorzeczu Parsęty" 
160,00 160,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe   160,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00   

  100 
„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki 

Parsęty” 
94 925,00 4 410,00 

    3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

  1 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 67 825,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 641,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 605,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 854,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00   

    4410 Krajowe podróże słuzbowe 6 000,00   

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

  2 910,00 

  102 
Ochrona ichtiofauny ginącej i zagrożonej 

wyginięciem w dorzeczu Parsęty 
2 910,00 93 425,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe   72 493,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   9 386,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   2 102,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 412,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   7 032,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 910,00   

 Wydatki budżetu razem: 118 435,00 118 435,00 

 


